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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i produktions-
lokaler, lagerlokaler, samt opbevaring og temperatur i diverse
kølerum, køleskabe og frysere. Kontrolleret at der er faciliteter
til hygiejnsk vask og tørring af hænder i produktionslokaler.
Gennemgået procedurer for kontrol ved modtagelse af
fødevarer herunder temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Produktionslokaler, mælkekøler, kødkøler,
grøntkøler, lagerlokale og opvaskestationer.
Følgende er konstateret: I grøntkølerum er der på og indvendig
i køleblæser grå belægninger og støvansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bageafdeling, opskæring- og pølsemageri, grovkøkken,
restaurantkøkken og produktionskøkken, diverse kølerum og
frysere. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af



Nordic Food College

 

 

Mosegårdsvej 10

7900  Nykøbing M

39301016

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-08-2024

fødevarer og skriftlige egenkontrolprocedurer for styring og kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden januar 2024 til dags dato for modtagekontrol af kølevarer, opbevaringstemperatur for
køle- og frostvarer, varmebehandling og nedkøling.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Squash grøn, laks hel Færøsk,
blåmuslinger, mælk og hotdogpølser ved følgeseddel af 27-08-2024. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


